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SYYSKOKOUSKUTSU 
 
Kuvataidekoulujen liitto ry:n sääntömääräinen syyskokous pidetään 9.12.2022 klo 10.00 etäkokouksena 

Google meet -etäsovelluksella.   
  

Syyskokoukseen pyydetään ilmoittautumaan (kokousedustajan nimi, sähköpostiosoite sekä 
puhelinnumero) 2.12.2022 mennessä osoitteeseen kuvataidekoulujenliitto@youngart.fi.  

  

Kokousedustajat esittävät valtakirjansa sähköisesti. Sähköiset valtakirjat lähetetään 2.12.2022 mennessä 

osoitteeseen kuvataidekoulujenliitto@youngart.fi. Pyydämme teiltä ystävällisesti huolellisuutta 
valtakirjojen kanssa, kiitos. Valtakirjan kokousedustajalle tulee allekirjoittaa koulutuksen järjestäjä.  

  
Syyskokoukseen ilmoittautuneille lähetetään linkki kokoussovellukseen. Sen kautta edustajat voivat 
liittyä kokoukseen ilman erillistä kirjautumista tai ohjelmaa. 

 

Tervetuloa! 
 
 

Helsingissä 7.pnä marraskuuta vuonna 2022,  
 
Kuvataidekoulujen liitto ry:n hallitus 

 
Liitteet: 
 

- Syyskokouksen 2022 kutsu, samassa liitteessä myös esityslista ja valtakirja 
- Hallituksen esitys vuoden 2023 jäsenmaksuperusteista (liite 1) 
- Vuoden 2023 toimintasuunnitelma ja talousarvio (liitteet 2 ja 3) 

_________________________________________________________________________  
HALLITUKSEN JÄSENTEN KELPOISUUTTA JA VALINTAA KOSKEVAT PYKÄLÄT LIITON SÄÄNNÖISSÄ:  
10 § Hallituksen jäseniksi kelpoisia ovat jäsenyhteisöjen johtokuntien ja hallitusten jäsenet, rehtorit, 

apulaisrehtorit tai muut toiminnasta vastaavat henkilöt.  
 
11 § Liiton asioita hoitaa syyskokouksen valitsema hallitus. Hallitukseen kuuluu puheenjohtaja, joka 
valitaan kahdeksi vuodeksi kerrallaan sekä kuusi muuta varsinaista jäsentä sekä kolme yleistä 

varajäsentä. Hallituksen jäsenet valitaan kahdeksi vuodeksi kerrallaan. Hallituksen jäsenistä puolet on 
vuosittain erovuorossa, ensimmäisellä kerralla arvan mukaan ja sitten vuoron mukaan. Varajäsenet 
valitaan vuodeksi kerrallaan. Varajäsenet osallistuvat hallituksen kokouksiin vuorotellen, mikäli joku/ 

jotkut hallituksen varsinaisista jäsenistä ovat estyneitä. Hallitusta valittaessa tulee mahdollisuuksien 
mukaan ottaa huomioon alueelliset näkökohdat. Liiton hallitus valitsee keskuudestaan 
varapuheenjohtajan. Hallituksen sihteerinä toimii liiton toiminnanjohtaja.  
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KUVATAIDEKOULUJEN LIITTO RY  

SYYSKOKOUS 9.12.2022 klo 10.00 

 

ESITYSLISTA 

 

 
1 Kokouksen avaus ja valtakirjojen tarkistaminen 

 

2 Kokousvirkailijoiden valinta 

Puheenjohtajan, sihteerin, kahden pöytäkirjantarkastajan ja kahden ääntenlaskijan 

valinta 

 

3 Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 

 
4 Työjärjestyksen hyväksyminen 

 

5 Jäsenmaksun suuruudesta ja sen maksuperusteista päättäminen 

Hallituksen esitys vuoden 2023 jäsenmaksuperusteista (liite 1) 

 
6 Vuoden 2023 toimintasuunnitelman ja talousarvion vahvistaminen (liitteet 2 ja 3) 

 
7 Puheenjohtajan vaali 

 

8 Hallituksen jäsenten ja niiden varajäsenten vaali 
 

- Valitaan: 3 varsinaista jäsentä toimintakaudeksi 2023-2025 ja 3 yleistä varajäsentä 

yhdeksi hallituskaudeksi 2023.  
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VALTAKIRJA 

 
 
 

 

 

Jäsenyhteisön nimi ja sen päättävä elin 
 

 

on kokouksessaan   valtuuttanut 
päivämäärä ja kellonaika 

 
 

   käyttämään 

valtuutetun nimi 
 

 

puhe- ja äänioikeuttamme Kuvataidekoulujen liitto ry:n sääntömääräisessä syyskokouksessa 
9.12.2022 klo 10.00, joka pidetään etänä. 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

Valtakirjanantajan allekirjoitus 
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